
Lenka Živná dává své srdce do vašich dlaní

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 29 Červen 2015 08:00

  Na Startovači můžete zhruba ještě týden podpořit vydání první sbírky básní Lenky Živné Mé
srdce ve vašich dlaních
(96 stran) s jejími černobílými fotografiemi. 
 
Fotografiie Lenky Živné znáte i z našich stránek jako součást reportáží z různých hudebních
akcí, které pravidelně navštěvuje s fotoaparátem a dokumentuje jejich atmosféru. Fotografování
je její vášní od dětství. Majitelé facebokových profilů, kteří se s Lenkou přátelí, znají i náladové
fotografie z přírody, výstižné portréty přátel i momentky jejího činorodého malého synka. V
poslední době se věnuje především černobílé fotografii. A na Faceboku občas vyvěšuje i své
verše, jejichž psaní je její další vášní. Dejme slovo přímo Lence: „
Odmala fotografuji, svou první báseň jsem napsala na gymnáziu, spojit tyto mé dvě vášně se
zdá být přirozené. A skutečně, nápad na sbírku básní, které doplní mé fotografie, mi přišel na
mysl již před několika lety. Přesto sestavit ze střípků celek, který bude dávat smysl, který bude
plynout, jak život sám, nebylo úplně snadné. Sestavit mozaiku obrazů a slov mi pomohlo
několik báječných lidí, a já vám ji nyní předkládám a doufám, že vás obohatí a přinese vám
radost a krásu do chvil, kdy v ní budete listovat a číst... Za Vaši podporu budu velmi vděčná
."
 
{denvideo 
http://www.youtube.com/watch?v=sSWOkRqhke4
}
 
Za finanční podporu Lenčina projektu získáte nejen sbírku básní, ale řadu zajímavých odměn
mladé autorky. Více na https://www.startovac.cz/projekty/debutova-knizka-lenky-zivne/   

 1 / 1

https://www.startovac.cz/projekty/debutova-knizka-lenky-zivne/

